
議会交際費 令和 4年 4 月～6月 
 

種別 件数 金額（円） 内容 

会 費 2 
6,000 

12,000 

北上市市制施行 30 周年記念式典・祝賀会 

岩手県立大学鈴木厚人学長文化功労者顕彰特別記念講演及び祝賀会 

祝 金 2 
5,000 

5,000 

陸中宮古ライオンズクラブ認証 40周年記念式典 

宮古商工会議所第 1回通常議員総会懇談会 

香典・ 

花環 
8 

10,000 

22,000 

10,000 

11,000 

10,000 

11,000 

10,000 

11,000 

元宮古市議会議員 逝去 

元宮古市議会議員 逝去（生花） 

元田老町議会議員 逝去 

元田老町議会議員 逝去 

元川井村議会議員 逝去 

元川井村議会議員 逝去 

元川井村議会議員 逝去 

元川井村議会議員 逝去 

合 計 12 123,000  

 


